
Município de Rio Branco - AC

RECEITA DESPESA

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Anexo 1, da Lei 4320/64
Esfera Orçamentária: Orçamento Geral

R$ R$ R$ R$

06/02/2019 10:07:04

R$ 1,00

Referente a Dezembro de 2018

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUÁRIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIÇOS
TRANFERÊNCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA DE CAPITAL

AMORTIZAÇÃO DE EMPRESTIMOS

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TRANFERÊNCIA DE CAPITAL

OPERAÇÕES DE CREDITO

ALIENAÇÃO DE BENS

RESUMO

RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
DESPESA CORRENTE

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

INVERSÕES FINANCEIRAS

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

TOTAL

TOTAL DESPESAS

TOTAL

SUPERÁVIT CORRENTE

TOTAL
SUPERÁVIT CORRENTE
TOTAL

TOTAL TOTAL

SUPERÁVIT

DÉFICIT CORRENTE

DÉFICIT CORRENTE

DÉFICIT

DÉFICIT SUPERÁVIT

152.128.752,58
75.464.625,67
38.536.201,10

0,00
27.819.880,81

9.893.224,17
572.334.614,44

3.395.094,20

879.572.392,97
424.142.679,64

9.795.469,96
347.993.251,30

781.931.400,90

97.640.992,070,00
879.572.392,97879.572.392,97

41.992.026,37

0,00

0,00

76.140.231,34

345.275,24

11.338.906,75

87.824.413,3370.264.915,78

28.272.889,41

0,00

879.572.392,97 781.931.400,90
70.264.915,78 87.824.413,33

0,0097.640.992,07

869.755.814,23949.837.308,75

167.905.907,85
0,00

167.905.907,85
80.081.494,52

949.837.308,75

0,00

949.837.308,75

80.081.494,52

Emitido por: PRISCILLA SOARES DE ASSIS Página 1 de 1Versão 3099


